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Mediderm cream - krem dla osób chorych na łuszczycę,
egzemę 100g
 

Cena: 12,90 pln

Opis słownikowy

Producent Farmina

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Mediderm cream - krem wskazany dla osób chorych na łuszczycę, egzemę i atopowe zapalenie skóry.

Wyrób medyczny

Pojemność: 100g

Mediderm to lekki, nietłusty i niebrudzący krem, który można stosować już od pierwszego miesiąca życia. Przynosi ulgę w
ekstremalnych stanach suchości skóry, charakterystycznych dla łuszczycy, egzemy i atopowego zapalenia skóry. Mediderm nawilża i
lekko natłuszcza, zapobiega pękaniu oraz łuszczeniu się skóry przez co staje się ona bardziej gładka, miękka i elastyczna, zmniejsza się
świąd i pieczenie.

Produkt przebadany dermatologicznie i mikrobiologicznie.

Składniki: Aqua Purificata, Petrolatum, Cetearyl Alcohol, Paraffinum Liquidum, Cetomacrogol 1000, Phenoxyethanol.

Sposób użycia: Nałożyć i delikatnie wklepać na oczyszczoną skórę. Czynność powtórzyć w razie potrzeby. Uprzednie schłodzenie
potęguje działanie kojące. Najlepiej stosować krem bezpośrednio po umyciu ciała preparatem Mediderm bath lub Mediderm shower.
Krem może polepszać wchłanianie później zastosowanych preparatów.

Nie zawiera SLS, parabenów, substancji zapachowych i barwników.

Regularna pielęgnacja pomaga stabilizować rozwój komórek naskórka i wydłużać okres remisji zmian. Najlepsze efekty można uzyskać
stosując kompleksowo inne produkty z serii Mediderm jak Mediderm bath i Mediderm shower, Mediderm shampoo.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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